
 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz                                                                                                                                                                                       

Oddělení investic a infrastruktury ve sportu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
118 12 Praha 1 

 

 

Číslo jednací 

MSMT-35373/2019-2 

Vyřizuje/telefon 

Mgr. Iveta Königsmarková / 2731 

V Praze 04. 03. 2020 

 
VÝZVA K DOLOŽENÍ DALŠÍCH PODKLADŮ 

PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 

o poskytnutí investiční dotace ze státního rozpočtu ČR 

na rok 2020 

 
Dne 31. 10. 2019 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy jakožto poskytovatel obdrželo 
žádost o poskytnutí dotace (dále jen „žádost“) SK Český Brod z.s., IČO 61883824, se sídlem 
Sokolská 895, 282 01 Český Brod, (dále jen „žadatel“), evidované pod č. j. MSMT-
35373/2019-1 na akci „Rekonstrukce hlavního fotbalového hřiště Na Kutilce“ v rámci 
VÝZVY V5 Sport, investice 2020 pro SK a TJ Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
v souladu s Podprogramem 133D531 Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, 
SK a TJ (dále jen „výzva“).  
 
Sdělujeme Vám, že u výše uvedené žádosti byla ukončena formální kontrola, věcné 
hodnocení a následně byla akce předběžně navržena k financování v rámci uvedené výzvy. 
V souladu s §14 k) odst.3 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů Vás 
MŠMT (dále jen „poskytovatel dotace“) vyzývá k doplnění povinné dokumentace.  

1) POVINNÁ DOKUMENTACE PRO REALIZACI AKCE 

- ověřená kopie dokladu o zřízení zvláštního projektového účtu u bankovního 
ústavu  

- investiční záměr pro realizovanou akci v aktualizovaném znění s rozdělením 
financování vlastních zdrojů v jednotlivých letech (dostupný na webu MŠMT 
v sekci Sport, Investiční dotace) 

Vážený pan 
Holý Luboš, prezident 
SK Český Brod z.s. 
Sokolská 895  
282 01 Český Brod 
 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/


 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz                                                                                                                                                                                       

Oddělení investic a infrastruktury ve sportu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
118 12 Praha 1 

- prospekt či jiný dokument vystihující technické parametry - v případě, že je 
součástí novostavby jako uznatelný výdaj prvotní vybavení mobiliářem (např. 
nábytek)  

- úředně ověřený výpis z katastru nemovitostí a úředně ověřený snímek 
z pozemkové mapy (ne starší než 3 měsíce) pro všechny pozemky dotčené 
stavbou (uvedené ve stavebním povolení či jiném rozhodnutí SÚ) – není 
dostačující pouze informace o pozemku  

- platná smlouva při nájmu či výpůjčce pozemku (viz. Právní podmínky – 
Dokumentace podprogramu 133D531), včetně všech případných dodatků 

- v případě novostavby, kde je vlastnictví pozemku ošetřeno nájemní 
smlouvou či smlouvou o výpůjčce je třeba doložit ošetření vlastnických 
vztahů:  
o prostřednictvím smlouvy o právu stavby 
o případně v případě uzavření smlouvy o nájmu pozemku musí být 

do smlouvy včleněno (i formou dodatku) výslovné ujednání smluvních 
stran, kterým bude jasně projevena vůle pronajímatele, že souhlasí 
s umístěním stavby na svém pozemku. Tím bude také splněna 
podmínka, kterou pro výstavbu na cizím pozemku stanoví § 184a odst. 
1 zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
pro případy, kdy stavebník není vlastníkem pozemku nebo není 
oprávněn z práva stavby nebo služebnosti. 

- doklady k zajištění dofinancování do úrovně celkových nákladů akce – 
povinná spoluúčast na financování akce, v případě spoluúčasti třetího 
subjektu je nutné usnesení příslušného orgánu, oprávněného rozhodovat 
(viz. Povinné přílohy – Dokumentace podprogramu 133D531) 

- potvrzení místně příslušného finančního úřadu, že žadatel nemá daňové 
nedoplatky a jeho majetek není zatížen zástavním právem (ne starší 
než 3 měsíce) 

- potvrzení místně příslušné správy sociálního zabezpečení, že žadatel nemá 
nedoplatky na sociálním pojištění (ne starší než 3 měsíce)  

- kopie pravomocného stavebního povolení, ohlášení stavby nebo jiného 
dokladu vydaného stavebním úřadem v rámci stavebního řízení, vydaného 
na příjemce dotace 

- stanovisko stavebního úřadu, že stavba nepodléhá stavebnímu řízení - 
v případě, že nebude vydáváno stavebním úřadem kolaudačního rozhodnutí, 
vydaného na příjemce dotace 

- aktuální fotografie (v rozsahu 3-4 ks), týkající se požadované akce a 
vystihující současný stav  

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/


 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz                                                                                                                                                                                       

Oddělení investic a infrastruktury ve sportu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
118 12 Praha 1 

- kopie protokolů z průběhu  výběrového řízení – (zadávací zpráva, seznam 
podaných nabídek, zpráva o posouzení a hodnocení nabídek, kopie 
rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky) – zadavatel v rámci 
realizace musí dodržet podmínky zákona č.134/2016 Sb. Zákona o zadávání 
veřejných zakázek 

- kopie smlouvy o dílo, případně jiného druhu oboustranně podepsaného 
smluvního závazku uzavřeného s vítězem veřejné zakázky, jak ze strany 
dodavatele, tak i ze strany zadavatele, včetně harmonogramu prací a 
platebního kalendáře. V uzavřeném smluvním vztahu musí být vymezeny 
obchodní a platební podmínky dle Podmínek a pokynů pro poskytnutí dotace v 
rámci programu 133D 531. 

- položkový rozpočet, který je přílohou příslušného smluvního vztahu 
- žadatel je povinen poskytnout další dokumenty vyžádané Správcem. 
 

2) DOPLNĚNÍ DOKUMENTACE AKCE 

Doplnění povinné dokumentace zasílejte v listinné podobě prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb (Česká pošta apod.), komerčním kurýrem (PPL, DHL, 
apod.) na adresu: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, odbor sportu, oddělení 
investic a infrastruktury ve sportu, Karmelitská 529/5, Praha 1, nebo prostřednictvím 
informačního systému datových schránek, ID datové schránky: vidaawt, nebo osobním 
doručením na podatelnu MŠMT v pracovních dnech v úředních hodinách. Požadovanou 
dokumentaci současně zasílejte i na datovém nosiči (USB flash disk, CD, netýká se 
podání prostřednictvím datové schránky). 

Pro komunikaci doporučujeme využití datové schránky. Výrazně se urychlí administrace 
dotačního procesu, zejména v poslední fázi, kdy je nutné převzít Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace (ROPD). Převzetí je možné právě prostřednictvím datových schránek, nebo 
odpovědnou osobou osobně v kanceláři odporu sportu MŠMT v Praze. Zasílání ROPD 
prostřednictvím České pošty je možné, ale prodlouží proces vyplacení dotace o cca 14-20 
dní. 

Obálku zásilky označte slovy „V5 - Podprogram 133D 531 – doplnění pro realizaci akce“, 
na obálku označte odesílatele, včetně adresy a jméno administrátora, který Váš projekt 
vyřizuje: Mgr. Iveta Königsmarková. 

 

 

 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/file/51235/


 
 

 
 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz                                                                                                                                                                                       

Oddělení investic a infrastruktury ve sportu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
118 12 Praha 1 

3) KONEČNÝ TERMÍN PRO PŘEDÁVÁNÍ DOKUMENTACE 
 

Doplnění povinné dokumentace doručte nejpozději do 30. dubna 2020 (razítko 

podatelny MŠMT), pokud MŠMT nerozhodne jinak. Pro splnění termínu je rozhodné 

datum podání, tedy dle § 37 odst. 5 správního řádu den, kdy žádost došla na podatelnu 

MŠMT. 

 

 

 

...…………………………………… 

Mgr. Iveta Königsmarková 

oddělení 502 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/

		2020-03-04T15:16:07+0100
	Mgr. Iveta Königsmarková




